
rjl

§;
1á

o
Q)mr#_, 

smlouva o dodávce vody a odvádění odpadních vod č, sML-2008-00í"000824

.] (dále jen 
'smlouva") uzavrená v souladu s příslušnými ustanovenimi ákona č, 2742001 sb.,

ó Vodovodech a kanalizacich plo veřejnou potřebu, V pl,znění (dále jen ,,zákon") mezi smluvnlmi stranami:

vta§tník Vodovodu: Vodovody a kanaližace Havlíěk].]v Brod, a. §., Havlíčkúv B]od, Žižkova 832,

. ] Huvlíčkúv Bíod, Psc 580 0í , lc: 48í73002
vlá3tník kanalizace: vodovody a kanalizaco Havličkúv BJod, a. §,, Havtíěkúv Brod, Žižkova 832,-] Havlíčkúv B.od, Psě 58o oí , lČ:48173002

(dále společně jen 
"vlastníků"), 

za něhožjedná provozovaiel opráVněný dle § 8 odst, 6 zákona ve vztahu k
odběrateliI

PROVOZOVATEL:

Vodovody a kan.lizaco Havlíčkův Brod, a. §.
se sldlem Žižkova 832, HávlíčkůV Bíod, 580 01
lóo: 481 73 o02 D|Č: Cz48173002
zapsaný Ve Veřejném íejstříku, oddíl B,, vložka 971, u Krajského soudu v Híadci Králové
zastoupený: ln9, Jan Kadlec, ředitela,s,

kontaktní údaje:
tel,: 569 430 2,11, fax: 569 430 299 Web| Wwwvakhb,cz
lD datové schlánky: zgegXzy
bankovní spojení: Fio banka a,s. ěis|o úétu:2700179311 l2010
(dále jen 

"Provozovatel')a

oDBĚRATEL základni ško|a a Mateřská škola Havlíčkúv B]od, Konečná í884
obchodnífirmai
sidlo: Konečná í884,580 0í Havlíěkúv Brod
lÓ:70910995 DlÓ:cz7o9í0995
oprávněn jednat Mgř, Jana Beránková - ředilelka
Telefon
E-mail
N/lobil

Telefon/l\lobil:

569427850
kancl@centrum.cz
73l641929 pí ondráčková Edita

Emall:

(dále jen ,odběratel")

MAJITEL:
Město Havlíčkúv Břod odboí školství a kultury
sídlo: Havlíčkovo náměsií 57, 580 01 Havlíčkúv B.od
Provozovatel a odběraiel budou dále společně označovánijako "smluvní strany", samostatně pak každý
jako,,smluVní strana'.

spoluvlaslnictví
V prípadě spoluvlastnictví pozemku nebo stavbyjedná odběratel na základě plné mociV zastoupení
ostatních podílových spoluvlastníků s většinou podilu na odbérném místě, Tato plná moc je nedílnou
součástí této smlouvy,

|. Předmětgmlouvy
1, Předmétem iéto smlouvy je úprava v-ztahů, práV á povinnosti mezi Píovozovatelem a odběratelem při:

- dodávcé vody
- odvádění odpadních vod
(]čel dodávky Vody a odvádění odpadnlch Vod: pro Veřejný sektor (ostatní)
Požadavék na děleni spotřeby na faktuře domácnost / Veřéjný(podnikatel):

domácnost ......,... % podnikatél .,.,....,. %
Vlastník Vodovodní přípojky: llitě§lo Havlíčkúv Brod odbor školslvl a kultury, Havlíěkovo náměsti 57, 580 01

Vlastník kanalizaěníPřipojky: Mě6to Havlíčkův Břod odborškolslvla kottury, Havlíčkovo náměstl67, 580 01



2, smluvnl strany se dohodly, že mistem dodáVlq Vody a/nebo odváděnl odpadních vod je stavba nebo

požemek připójený přípojkÓU na Vodovod nebo kanalizaci (dálejen ,,odběrné místo")|

3,

Evidénční čí9|o odběíného mí§ta: 20í-lí3Oí-00000
Adresa odběrného mistaI
obec: Havlíčkův Brod
ulice| konečná
č,p,/parc.c.: í884
k.li.: Havlíčkův Brod
smluvnístrany se dohodly, že množsfuidodáVané vody bude zjišťováno:

vodoměíoín umí§těným v
smluvní strany se dohódly, že množství odváděných odpadních vod bude zjišťováno]

dle množstvivody dodané do nGmovito§ti vodovodém v9 výšiziištěné vodoměrom
4.

Výpočet množstvl síážkových vod odváděných do kanalizácei

Dlouhodobý srážkoui noímál: 660,3 mm/lok

Klasifikace ploch podle § 20 odst,6 zákona
100,00

osvobozsné od plalbyza

plochá (m2) ň2

0,90 3 868,00 3-4a120 0,00

téžce propLrstné plochy

B lehce píopustné plochy 0,40 0.00 0,00 0,00

c 005 5 240,00 262,00 000

Ročnimnožslví odvédéných sréžkoÝých Vod Q ý m3

9108 00 3 743.2a 0,00 0,00

2 472 00 0,00

Hodnota Vápníku: 30-90 mg/|

=součelÉdukovanýchpLoch(.Plochaxodtokovysouélnllel)vň2[ráldlouhodobýsraŽkoÝynormálvm/rÓk
v Jii"-Jjá, ii'a"a" i",i"_é podŤlnek zá.oná pio osvoóozenl plocn od plaloy zá slažkové vody,le odb€latel povinen do

I5 dnú p€dat PÓvozovale|, podklády pío oiislJinoL hénu smlouýy

smluvní strany se dohodly, že PrcVozovatelje opravněn údal'o hodnotě dto_Uhodobého s,ážkového

ňo*áiu ňóuiiiy p. 
"ypoÓ;t 

množství srážkóvýih vod odváděných do,kanalizace práVidelně aktualizovat

"á'rár.r"óé 
,úii"ti*yóň údajů poskytnutých óěským hydrometeoro]ogichim ústav,em nébo jakoukoliv

ir* oroaniraci iei nit razu iicíiak, áby údaje obsaženév této tabulce ne§yly staršínež 10let Platné

iioOnów'Jiour,oOblrli"r, .rážio\4icb noimálďbudou uveíejněny prostřednlctvlm vlasiních wébov,ich

"Úněř 
prouorou"Í"e nebo jiným v místě obvyklým způsobem a budou k dispozici na pracovištích

Provozovatele (zákaznická centra),
6. Š;lu;;i s];ny'se dohodly, že limit množství dodáVané vody a prípustné limity znečištěnl odváděných

odpadních Vod budou:
Limit množství dodáVané Vody|

Množství uíčujicí kapacitu vodoměru/profil přípojky| 25 m3/h / 50 mm

Limit množstvl Vypouštěné odpadnívody:
Limity množstvl á znečištění odpadni Vody jsou stanoveny dle místné přislušného Kanalizačního Fádu,

náni-ii v teto smtouue stanoveno jinak, Bidn;e znečištění vypouštěných odpadních vod je dána součtem

průmérneno oennirro množ§tví odváděných odpadních vod a nejvyšši přípustné miry znečištěni,

7. PočettNale připojených osob pro dodáVku Vody ěinídle sděleníodběratele: """ osob

eoeet trvate připojenych osob pro odvádění odp,adníoh Vod činí dle sdělení odbělatele: "", osob

8, Tlakové poměry v mistě Vodovodní připojky: minimální tlak: 0,,15 MPa maximální tlak 0,7 MPa

9, Ukazatele jakosti dodávané pitné vodyjsou:

Hodnota hořčíku: 5-30 mgíl
Hodnota dusičnanů: 50 mg/l

Aktuální hodnoty ukázatelú jakostidódávané pitné vody jsou k dispozjci na Webových stíánkách
provozovatéle,

|t, stanovení cény vodného a stoěného a zpú6ob jelího vyhlášeni

1, stanoveníceny Vodného a stočného odpovldá platným cenovým předpisům, , , ,

C"nv řJnJho. 
"Óenehojsou 

k dispoziciv s|dle PiovoŽovatele a na webo\,ých skánkách www,vakhb,cz,

lll. platební

\



1, Fakturace a platby dle odečtú, se splatnostifaktur 14 dnů, pokud nenídohodnuto jinak.

způsob úhrády fakturace: Převodem
zpúsob úhrady přeplatky: Převodem
změna na "převodém" Ano / Nei .... čísloúčtu: 2780360267/0í00
Provozovatel si Vyhrazuje možnost změny měsice, četnosti odečtu a následné fakturace.

2, smluvní stíany se dohodly, žé Vodné a stočné hradí odběratel Provozovateli foímou zálohových plateb

a na zékladě vyúčtování vodného a stočného ve Výši| 16000,-Kč měsíčně
variabilní§ymbol(slPo): 201l1301
s následným vyúčtováním íx íočně se splatnostído 25. dne následujícího měsice
Platbybudou prováděnyi Převodem
Přeplatek konečného vyúětování vodného a stoěného v lirnitu do výše 200 Kč platby budé použit najejí
úhradu v dalším zúčtovacím období, pokud nebude mézismluvními stranami dohod nuto jinak, zbývajíci
pFeplatek bude odběrateli ProvozovateTem Vlácén do 15 dnů ode Vy!]čtovániVodného a stočného. Výše
liŤitu Ťůze oýt zvýšera nejv,iše o 10% roóné,

lV. Elektronický přenos faktur a dokumentů
ANo změnit na: ...,........,........,@ ,......,..............

E-mailová adresa pro přenos e]ektronických faktuí: kancl@centrum.cz

V. Podmínky dodávky vody z vodovodu a odvádění odpadnich vod kanalizací
'1, Provozovaiel se zavazuie za podmínek stanovených obecně záVáznýmj práVními předpisy a touto

smlowou dodávat odběra'leli ve siajnaném odbémém místě z Vodovodu pitnou Vodu v jakosti
předepsané plařlýrr! píávními předpisy a odvádět kanalizaci odpadní vody Vzniklé nakládánlm s taKo
dodanou vodou, srážkové vody a odpadní vody získané z jiných zd.ojů,

2 odběíaie] se zavazuF plaiit Provozovate]i vodné a stočné v souladu a za podmínek stanovených touto
smlotlvou. K vodnému a stočnému je Provozovatel oprávněn pňpočíiat DPH v souladu s platnými
píávními předpisy,

3, Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, jsou povinny si posl!^ovat vzájemňá p]nění za podmínek
stanovených touto smlouvou ode dne jéjí účinnosti-

vl, prohlášení smluvních stran

1. Provozovatel prohlašuje, že je vlastníkem Vodovodů a kanalizací pro Veřejnou potřebu a o§obou
opláVněnou k provozovánI vodovodů a kanalizací ve smyslu příslušných Ustanovení platných píáVních
předpisů PřIpadný odlišný vlastníkje uveden v záh'aví smlouvy,

2. smluvní sbany prohlašují, že Veškere údajé uvédéné v této smlouvě jsou pravd;Vé a spravné, odběratel
dále prohlašUje, že splňUje vš,echny podminlry stanovené zákonem o Vodovodech a kanaližacích pro
pňpojeni na vodovod a kanalizaci,

vll. způsob zlišťování množství dodané vody a odváděných odpadnich vod
1, smluvní strany se dohodly, že množství dodané Vody, množství Vypouštěných odpadních Vod a

odváděných séžkoyých vod bude zjišťováno Provozovatelem způsobem stanoveným v článku l. této
smlouvy, lMnožství dodané vody, Vypouštěných odpadních Vod a odvádéných srážkových Vod zjištěné
zpúsobem stanoveným v čIánku l, této smlouvy je podkladem pro vyltčtování dodáVky Vody a vyúčtování
odvádění odpadních Vod (faKuraci vodného a stočného),

2, Néní-li množství Vypouštěných odpadních Vod měřeno, předpokládá se, že odběratel, který odebírá
vodu z Vodovodu, Vypouští do kanalizace takové množství Vody, které podle odečtu na vodoměru nébo
podle \^ípoětu V souladu s platnými právními předpisy z Vodovodu odeblal, s připadným připočtením
odvedených srážkových vod, V případě, kdy je měřen odběr z vodovodu, ale je také možnost odběru
zjiných zdrojů, použijí se pro zjištění spotřeby vody směrná čísla roční potřeby nebo se k naměřenému
odběru z Vodovodu připočte množ§tví vody získané zjiných, provozovatelem Vodovodu měřených
zdrojů, Z ploch osvobozených ze zákona od povinnosti platit za odvádění srážkových Vod, odběratel
hradí pouze množsfuí odváděných odpadních Vod zjištěné dle Věty první bez srážkových Vod. Takto
zjištěné množství vypouštěných odpadních vod je podkladem pro vyúčtování stočného (fakturaci
stočného),

3, Jestliže odběratel Vodu dodanou vodovodem zčásti spotřebuje bez Vypuštění do kanalizace a toto
množství je plokazatelně větší néž 30 m3 za rok, zjistí se množství odpadních a srážkových Vod
odváděných do kanalizace buď měřením, nebo odborným výpočtem podIe technických údajů
předložených odbératelem a ověřených Provozovatelem, pokud se předem Provozovatel§ odběratelem
nedohodli jinak, Nebude]i množství spotřebované dodané vody nevypouštěné do kanalizace měřeno

I



vodoměrcm odběratele umístěným na samostatné odbočce, je odběratel povinen prokázat

Provozovateli množství spotřebované dodané vody nevypouštěné do kanalizace jiným vhodným
způsobem tak, aby bylo možné píovést odborný výpočet,

4. V případě, že je kanalizace ukončena čistirnou odpadních vod, není dovoleno vypouštět do kanalizace
odpadní vody přes septilq ani pre§ žumpy, Porušení této povinnosti je klasifikováno jako záVada na

přípojce,
5, Má-li-odběratel pochybnostio správnosti měření nebo zjistí-lizáVadu na vodoměru má pÉvo požádat o

jeho prezkoušeni, Toto práVo lze uplatnit nejpozději při V,i,měně vodoměru, Pfovozovatelje povinnen na

iákladě písemné žádosti, uvedené V Reklamačním řádu Plovozovatele, zajistit do 30 dnů ode dne
doručénižádosti přezkoušeni vodoměfu u autorizované zkušebny, při čemž odběratelje povinen

poskytnout Provozovateli k odeětu iVýměné Vodoměru nezbytnou §oučinnost. Výsledek prezkoušení

oznámí Provozovatel neprodleně pisemně odběrateli.

Vlll. zpúsob stanovení vodného a §točného, fakturace

1. cena a forma Vodného a stočného je stanovována podle cenových předpisů a rozhodnutí Vlastníka
Vodovodu a kanalizace na příslušné cenové období, kterým je zpravidla období 12 měsíců, cena a
forma vodného a stočného jsou uveřejněny prostřednictvím Webových stránek Provozovatele,

2- změaa cen a formy Vodného a stočného není považována za změnu této smlouvy, Pokud dojde ke

změně ceny nebo formy Vodného a stočného V průběhu zúčtovacího období, rozdělí Píovozovatel
spotřebu Vody V poměru doby platnosti původní a nové \^ýše ceny nebo formy vodného a stočného.

3, Vodné a stočné má jednosložkovou nebo dvousložkovou formu, 
-Jednosložková forma vodného a

stočného jé součinem ceny a množství odebrané nebo Vypouštěné odpadní vody a srážkových Vod

stanoveným v souladu § touto smlouvou- DvoLl§ložková forma vodného a stočného ob§ahuje složku,

která je sbučinem ceny podle cenových předpisů a množství odebrané nebo Vypouštěné odpadní Vody

a srárko\.ých vod, a pevnou složku stanovenou V souladu s platnými právními předpisy, Jélistanovena
dvousložkbvá forma vodného a stočného a odběratel neodebere V přislušném zúčtovacím obdobi
dodáVanou Vodu nebo nevypustí žádné odpadní Vody, je povinnen zaplatit Plovozovateli pevnou složku
vodného a stočného,

4 Pokud odběratel př úhrádě pateb za dodáVku Vody a odváděni odpadnich Vod nelrči na kteni

závazek pn , použije Provozovate p]něni ne]cíýe t3 sraLrVai rokLJt! aákac, s.a,:,a s, ráhán
poh edáVky, pak na úroky z prcc]eai a 3aie :a ,-:a., 2a,:{- -a,s:2-3 -a sa ::-:- : :,, ::,

Provozovate] je oplávněn započíst připadný pieplatek odběratele na !hrazeni Veškeni,ch splatných
pohledáVek na ]iných odběrných mí§tech téhož odběratele o takto provedených zápočtech bude
píovozovatel odberatele ln'oínovat,

6, Povinnost odběraiele zaplatit Piovozovateli péněžité plnění podle této smlouvy je splněna okamžikem
připsání přislušné částlry Ve prospěch bankovního účtu Provozovatele uvedeného na faktuře nebo

ioipisu ziton, a to tehdy, je-li ptatba označena správným variabilním §ymbolem. Neidéntifikovatelné
plaiby je Provozovatel opráVněn Vrátit zpět na účet, z něhož byly zaslány, čimž není dotčena povinnost

odběratele splnit závazky dle této smlouvy,

7, Provozovatel je opráVněn jedno§tranně změnit Výši a četnost zálohových nebo p.avidelných plateb a
četno§t konečného vyúčtování podle článku ll!. této smlouvy tak, aby jejich výše a četnost odpovidala
předpokládané Výši vodného a stočného placeného odběratelem V následujícím žúčtovacím období,

irrea'poxuaanou uysi vodného a stoěného placeného odběratelem v nás|edujícím žúčtovecím období
stanóví Provozovátel na základě množství vody dodané odběrateli a množstvl odpadních vod

odvedených pro odběratele V předcházejícím zúčtovacim období a na základě platné ceny a formy

vodného a stočného,

lx. odpovědnosi ža vady, reklamace

1, odběratel je opráVněn uplatnit vůči Provozovateli práva z odpovědnosti za vady V souladu s obécně
závaznými práVními předpisy a Reklamačním řádem Píovozovatele, Platné znění Reklamačního řádu je

zveřejn-ěno na Webových stránkách Provozovatele a je k dispozicivjeho zákaznickém centru, odběíatél
tímto prohlašuje, že byl s Reklamačním řádem Provozovatele seznámen, a že mu porozuměl V plném

rozsahu.

2, Jakost pitné vody je ulčena platnými právními přédpisy, kterými se stanoví požadavky na zdravotni
nezáVadnost pitné vody a rozsah a četnost]ejí kontroly,

3. orgán ochrany Veřejného zdraví múže povolit na časově omezénou dobu užiti vody v souladu

§ p-latnými páními predpisy, která nesplňuje mezní hodnoty ukazatelů vody pitné, s uýjimkou

mit<rooíobgict<ych ut<ázatétri'za podminky, ie nebude ohroženo Veiejné zdíáVí, Podlé místních

5.



podminek mohou být stanoveny odchy|né provozně záVazné parametry jakost atakuspřhlédnulimk
iechnologickýrn podmínkárn vodárenských zařízení a ío na časově Vymezenou dobu V takovém
případě budou dotčené ukazate e kvality Vody posuzovány Ve vztahu k maximálním hodnotám
dotčených Ukazatelů stanovených V rozhodnutíorgánu ochrany Veřeiného zdravi.

4 Vzniknou-li chyby nebo omyy při úótováni Vodného nebo stočného nespráVným odečtem po!žitím
nespráVné ceny Vodného a stočného, početni chybou apod,. mají odběrátel a Provozovatel práVo na
Vyrovnání nespráVně účlovaných óástek. odběratel ]e povinnen uplatnit reklamaci nespráVně
účtovaných částek bez zbyiečného odkladu polé, co měl možnost takovou Vadu zjistii a to písemně
nebo osobně V zákaznickém centru Provozovaie]e, Neup]atni-|i Však odběratel íeklamaci nespláVně
účtovaných částek nejpozději do dne sp atnost přís]ušné faktury, ]e povinen takovoU fakturu uhrádit,

5 Provozovatel reklamac přezkoumá a Výsledek písemně oznámí odběrateive lhůtě 30 dnú ode dne,
kdy reklamaci obdžel, Je li na základě reklamace Vystavena opravná faktura považu]e se současně za
písemné oznámení o VýsledkU reklamace,

x. Dalšíprává a povinnosti smluvních stran

1 odběrate sa zaýazu)e bez zbytečného odkadu, nejpozdé] Však Ve hůtě 15 dnů ode dne účinnosti
zrněa,r oznárnt Provozovate ] pisemně každou zrrénU skutečností V této sm|ouvě L]Vedených
,3z"..llicl o.o . něni ]ež ]e piedmětem této SmloL]Vy Za rozhodné skutečnosti se považuji zejména
)a":-aa, ,aě,a: a)léralÉ anebo o odběrnérn rnistě a/nebo úda]e pro fakturaci Vodného a..-....^....^.^.P-, nosi se odoěrate, specÍkovaný iouto smlouvou zaýaz|je hradi
.::-a:::,:-: =,-,::a,a,.= .z, \.é -e-2 ášen - taKo!é zrněny Provozovate ] ú]ma, ]e odběrate
a:, -a- . : -a- -a:sa-- -^,:a :

: :-:,:::.::: a:a,a,,a, a,a,aaa,,.a-:,a, - :- i,ea š:a, 3aaaca ci] Vcd pode podminek p]atného
-3:-::'3-š-:-: !2,z:a:"a '::, a'a::,a.a,aa- ,aaaa,ava i]c úiadU KVýzVě odbělatele je
:-:.:::.::a :a, -:- :a3..:-a-l :aa:,3:: -'a--;:e a,:<a3: 3t,a ýocy pcvoené rniře znečštění
:aaaa- ,:a, : aa. --as::a- s- _,-:- s:,a, ,:a,.a.aa. z Kaaá začniao řádu VČetně záVazných

,._ -,-- ,,.i:- ,::.

3 B/-. Smuvnim stranam dohodnut eeKtroncký pienos faktur budou tyto doručovány odběraleina
ernaiovou adresu uvedenou V záh aVi této smloUVy,

4, odběratel je povinen užíVat Vnitřní Vodovod a vnitřní kana]izaci takovým způsobem, aby nedošlo k
ohložení jakosti Vody Ve Vodovodu odběratel je pov nen uživat Vnitřní Vodovod a Vniřní kanalizaci V
sou|adu s technickým požadavky na Vn tini Vodovod a Vn]třni kana zacr, zejména Ve Vztahl] k poUžíVání
mater á ú pro Vn třni Vodovod Potrubi Vodovodu pro Veřeino! potřebu Včetně ]eho připojek a na ně
napo]ených Vn třlich rozvodt] nesrni být propo]eno s Vodovodnim potrubim z jiného zdro]e Vody. než je
VoloVcd c.o veie]noL] DctieDU odběrate ]e déie povinen řidit sé při vypouštění odpadních Vod p atným
Ka.a zza-i* iád.Ť a ,es.ék:.VaI zaÝaZlé hódnot} !kazale U imitů znečištěni odpadní Vody V tomto
K3^a zaa,i- iáou;,.ie.e^é Ka^a zaan řaa ]e k dspozci na Webových stránkách Provozovatele a V
zá<az^ a<!a, ae,:lac|] P,cvazovaieé ocběrate! ]e dáe povnen V nristě a rozsahu stanoveném
Ka-la zaa,iŤ iáaer] kontlo ovat nrity zneó štěri Vypouštěných odpadnich Vod do kanalizace a doručit
Provozoýate v org nále nebo ovéiene kopi protoko o Výsedcích takové konlroy provedené k tomu
opráVněnou osoboLJ do 30 dnlr ode dne doručení lakového protoko u odběratel. Neprovede]i
odběratel tuto kontro u V souadu s Kanaizačnim řádern je Provozovate] opráVněn provést takovoL]
kontrolu sám nebo prostřednictvím třeti osoby a Výsledek takové ko.řoy po!žít jako podklad pío
připadné stanoveni smuvni pokuty dle č Xl této smlolvy odběratel ]e V lakovém připadě povinen
uhrad t Provozovate i náklady takové kontroly.

5 Vodoměr ke z]]štováni množství odebírané Vody a měřicí zařizeni odběratele ke zjišl'ování množství
VypoLlštěných odpadních á odváděných srážkových Vod podléhá úřednimu ověření podle platných
práVních předp]sů a toto oVěřoVáníje povinen za]istit V připadě Vodoměru na sVé nák]ady Provozovatel
a V připadě měřiciho zařízení odběíatele ke zjištováni množství Vypouštěných odpadních a
odváděných srážkových Vod odběratel Dodávky a služby souv sejíci se zřízenírn, provozem a
zrušenim měřicího zařízení Ve Vlastnictvi odběrate|e provede Provozovate| za úplatu a V rozsahu a za
podmínek stanovených dohodou smluvnich stran.

6. odběratel]e povinen !možn]t Provozovateii přistup k Vodoměru, zejména za účelem provedení odečtu z
Vodoměr! a kontroly, opravy nebo Výměny vodoměru, chránit Vodoměr před poškozením ztrátou nebo
odcizenim, včetně zařizení pro dálkový odečei a dalšího přís ušenství vodoměru, rnontážní plomby a
plomby prokazujíci úřédní ověřéní Vodoměru podle obecné záVazných práVních předp sů a bez
Zbytečného odkladu prokazate]ně oznámit Provozovateli ]ejich poškozeni ói záVady V měřeni. Byla-|
nefunkčnost Vodoměru nebo poškození vodomělu, zařízeni pro dálkový odečet č dalšiho přis ušenstvi
Vodoměru nebo montážní plomby a p]omby prokaz!]íci úřední ověření Vodoměru podle obecně
ZáVazných práVních předpisů způsobeno nedostaieěno! ochranou odběratelem nebo přímým zásahem
odběratele, hradí újmu a náklady s timto spojené odběrate. Jakýko iV zásah do vodoměru, zařízení pro



dálko\ri odečet či dalšího přislušenství vodoměru nebo montážní plomby a plomby prokazujicí úřední
ověření vodoměru bez souhla§u Provozovatele je nepřípustný. Provozovatel má práVo zajistit jédnotlivé

čá§ti Vodoměru nebo jeho přislušenství proti neopráVněné manipulaci, odběratel je povinén dodžet
podmínky umístění Vodoměru stanovené Provozovatelem. Pokud je vodomér umístěn v šachtě, je
odběratel povinen zajistit, aby tato šachta byla Provozovateli přístupná a odvodněná, Je-li šachta
umístěna na místě Verejnosti pří§tupném, má odběratel práVo po dohodě s Provozovátelem šachtu
zajistit proti neoprávnénému vniknutí; lím nenl dotčéna povinnost jejího zpřístupňování Provozovateli,
Pokud přípojka nebo vnitFni Vodovod nevyhovuje požadavkúm pro montáž Vodoměru, je odběíatel
povinen na vyžvání Provozovatele provést V přiměFené lhůtě potřebné úp.avy, Je-li množství
Vypouštěných odpadních a odváděných srážkových vod měřeno měřicím zařizéním odběratele, je
Provozovatel opráVnén průběžně kontrolovat funkčnost a správnost měřicího zařízení a odběratel je
povinen umožnit Provozovateli přístup k tomuio měFicímu zařižení. Přístup k vodoméru nebo měřicímu
zařízení odběratele je odběráel povinen umožnit Provozovatéli v nezbytném rczsahu a tak, aby byly
dodženy požadávky bezpečnosti a ochrany zdravl při práci stanovené obécně záVaznými práVními
predpisy.

7. smluvni strany se dohodly, že v dúVodných případech je odbératel povinen umožnit Provozovateli na
základě jeho výzvy v nezbytném rozsahu pří§tup k vodovodní a kanalizační přípojce nebo k vnitrnímu
Vodovodu a Vnitřní kanalizaci, zqma,ra za úěelem kontroly užívání vnitřního Vodovodu a Vnitřní
kanalizace a plnění podmínek stanovených touto smlouvou nebo obecně záVaznými pravnimi předpisy.

8, Provozovatel je oprávněn přerušit nebo omezit dodáVku vody nebo odváděni odpadních Vod za
podmínek stanovených zákonem,:

9, Vlastníkem Vodoměru je Vlastník Vodovodu, s Výjimkou prípadů, kdy přede dnem nabyti t]činnosti

zákona o Vodovodéch a kanalizacích §e prokazatelně stal Vlastníkem Vodoměru Provozovatel, Dalšl
podmínky měření a zpť]sobu zjištbvání dodávané Vody a odváděných odpadních vod jsou upraveny
zákonem o vodovodech a kanalizacich a prcváděclmi předpisy k tomuto zákonu,

10, Pokud je zrízen na vodovodni přípojce požární obtok, lze ho Využívat výhradně pío přImé hašení požáru
nébo při požárních revizích a to Výlučně osobou ktomu oprávněnou, Pokud dojde k tomuto využiti a v
souvislostis tím k porušeni plomby, je odběratel povinén tuio skutečnost neprcdleně oznámit pí§emně
Plovozovateli. Bylo -li poškození plomby na požárnim obtoku způsobeno nedostatečnou ochranou
odběratelem nebo přímým zásahem odběratele, hladí újrnu a náklady s tímto spojené odběíaie],

1 1, Provozovatel mŮže vodoměí kdykoliv opravit nebo vyměnit odběratelje povinen Mo činnosť umožnit a
V případech potřeby poskytnout potřebnou součinnost, odtĚratel nebo jím povéřená osob6 rrÉ pl-áro

být při Výměně Vodoměru přítomen a ověňt si stav Vodoměru a neporušenost plomb. Pokud tohoto
svého práva odběratel nevyužije, nemůže pozdějiprovedení lěchto úkonů zpochybňovat.

12. ceník Provozovatele stanoví úhrady za další výkony a činnosti Provotovatele prováděné na základé
žádosti odběratéle. ceník dále stanovuje paušální náklady, které je odběratel povinen uhladit
Provozovatéli V souvislostis uplatněním pohledávky Provozovatélé z této smlouvy- ceníkje k dispozici
na Webov,ých shánkách Provozovatelé a v zákaznických centréch Provozovatele, odběíatel tímto
prohlašuje, že byl s tímto ceníkem Provozovatélé před podpisem této smlouvy seznámen, a že mu
porozuměl V ptném rozsahu,

xl. zajištění závazkú smluvních airan, platby a náhrady při poíušéni smluvních či právních
povinností

1, Pro případ prodlení kterékoliv smluvní shany s plněním peněžitého záVazku podle této smlouvy, se
povinná smluvnl strana zavazuje zaplatit opráVněné smluvní skaně za každý den prodlení úrok z
prodleníve výšistanovené v souladu s platnými práVními předpisy,

2. Provede]i odběratel taková opatřenl, aby vodoměr bud odběr nezaznamenal nebo jej zaznamenal
nespráVné ke škodě provozovatele, popřipadq užívá-li Vědomě poškozeného Vodoměru anebo jestliže
Vodoměr poškodil nebo poškodil plombu a neohlásiljeho nahodilé poškození do trí dnů po tom, kdy je
zji§til a dále vodoměru používal, Uhíadi odběÉtel provozovate|i veškérou zaznamenanou spotřébu, V

případě, že vodoměr zaznamenáVal údaje nespráVně ke škodě píovozovatele, zaplatí smluvní pokutu

rovnajici se trojnásobné platbě zúč,tované za predchozl odpočtové období, minimálně však 3000 Kč,

3. Použi|-|i odběratel požární obtok vodoměru k jiným účelům než požárním, poškodil plombu nebo její
poškození neprodleně nenahlásil, uhradí odběratel provozovateli smluvní pokutu rovnajicí se
pětinásobné platbě zúčtované za předchozí odpočtové období, minirnálně Však 3000,_ Kč-

4, za neoprávnéné odběry dle bodu 11,1 a 11.2 pří§luší dále provozovatéli úplata ve výši odpovídající
množství odebrané vody zjištěné technickým propočtém, pňčemž se vycházl ze světlo§ti potrubl, z
prokázané nebo pFedpokládané doby odběru vody a účelu, k němuž bylo vody použito,

5. V případě, že odběratel porušil svou povinnost udlžovat vodoměrnou šachtu ve stavu určeném ÓsN 75

541í, jé povinen odstranit zjištěné závady, Dle Vyhlášky 268/2009 sb, o technických požadavcích na



štavby nesmi být Vodovodní připojka pitné Vody z Vodovodu pro Veřejnou poiřebu a Vnitřní Vodovod
pitné Vody propojeny s jiným zdlojem vody, Dá|e vodovodní přípo]ka musí být Vybavena zařizením proti
zpětnérnu nasáti znéčlštěné Vódy z Vniřního Vodovodu, Porušenírn těchto podmínek ]e provozovate|
opráVněn přerušil odbělateli dodávku Vody

6, V případě obnovení dodáVky po přerušení nebo omezení dodáVky Vody z důVodu porušení smlouvy
nebo těchto všeobecných podrnínek uhradí odběratel Veškeré náklady na přerušení a obnoveni
dodávky, a to V minimání výši 700,-, Kč za každý jednotiVý případ Při opakovaném přerušení nebo
omezenídodáVky Vody u stejného odběratele budou náklady násobkem počtu opakovaných přerušeni.
Pokud bude uskutečněn Vý]ezd k přerušení dodáVky Vody a dlužná částka bude uhrazena na místě
]eště před uzavřením Vodovodní přípojky, zap atí odběrate] nák ady Vzniklé s Výjezdem, minimá ně však
300,_ Kč

7. Za Vypot]štění látek, které ne]sou V souadu s kanalizačnim řádem pro příslušnou loka itu zap|ali
odběratel provozovateli smluvni pokutu Ve Výši min 15 000- Kč přičemž tim není dotčena povinnost
uhrad t vzn k ou škodu

8 odběrate sedopustí přestupku či spráVniho delkt! tírn, žeznemožní bez zvláštního důVodu Vstup na
pozemky nebo stavby V souvsosti s údžbou Vodovodu nebo kanalizace nebo za úče|ern splněni
pcvnnosti spo]ených s píovozovánirn Vodovodu nebo kanalizace (§ 7odst 1) poškodí Vodovod nébo
ka.a zaa aebo ]e]lcr soLrčástl č] přis ušenství neoprávněně man pu uje se zařízením vodovodů nebo
{e, e za. Zap;esIJae( ze ! ož : cckJt! do 1 00 000 Kč

? -'a,aza,2'.a _: ac'a.'a' ,za,;': a''ca_<! Ýodt ]pi nepiaceni záoh za Vodné a stoóné ói neL]zavřeni
:a:: s- a, ,.

x Doba p a!nosti a ukončeni srnlo!Vy
- -a:: s-..:,,a a -=a,'a,a:.:-:.:- aaaas- aasa]- s-,l,-i Síarcu a uzavirá se na dobu

: ..-:aS-.-.-_s.-..as-_.,3,,,2^:1.,1.,=,J.=:._:,..e,.e !;enné.JpoÝédětsVýpovědni hutou
:- -:: :: Výporéj. lUié záa ra (ěžei pr!r; den (aencai.ihc měsice následu]iciho po doručeni
!! poýěd druhé sm uvni strané

3 Kteráko iV ze Smluvních stran ]e opráVněna od této srnlouvy odstoupt jen V případech stanovených
obecně závaznými práVnimi předpisy Tato smlouva zaniká též odpojením Vodovodní kanalizaóní
přípojky od vodovodu nebo kanalzace nebo odpojením ien jedné z nich, ]e-li předmětern smlouvy jen
dodáv\a vody/odvadenl odpao1 ch voc

4 Uzavřením nové smo|]Vy o dodáVce Vody a odváděni odpadních Vod mez sm|uvnimi stranam pro
odběrnémistouvedenéVčánk!ltétoSnroLrvysetatosl.ioirvapovažujezaukončenou.t]zavřenim
teto SŤo!V! se .i]ši Všeal.n,", -ez Sn-!!n]m stranam diVe uzavřené srn ouvy o dodáVce Vody a
oa!adě,'ccpaariaa ,1oa p,o sie]na ooběr.e m sta

5 s- L,Vni siTati s9 aa,aa , ža 3ra ai'péo že odbérate tl]to Srn oUVu řádně neukonči V souvis osti se
zraěnoJ ]jés:nc|r'r;pc]ére aél']oýiost odrěrného rnista] zanká talo smouVa dnem, kdy noVý
Vastnik pipo]ené aeŤcv tost, piokaže Provozovate i nabyti V]astn ckého práVa k ni a uzavře novou
sm ouVU o dodáVce !ody a oováděii odpadnich Vod k temuž odběrnérnu místu

6 smluvni strany se dohody. že př ]akénrko V lkončeni této smouvy je odběratel povinnen na sVé
nák]édy umožnit Provozovatel provést konečný odečet Vodoměru a konkou měřcího zařízení
odběratele je,l množstvi Vypoušlěných odpadních Vod a odváděných srážkovÝch Vod měřeno Pokud
bezprostředně po skončeni této smlouvy nenablde účinnost] obdobná smlouva o dodáVce Vody a
odvádění odpadnich Vod Vztahu]ici se k témuž odběrnému rnistu, je odběratel povinen na sVé náklady
umožnt Provozovateli také případnou demontáž Vodoměru a další činnosti nezbytné k ukončení
dodáVky Vody a odváděni odpadních Vod. Dojde- i k t]končení této sír ouvy, je Provozovatel současně
opráVněn provést odpojeni Vodovodní nebo kanal]zační přípo]ky,

7. V případě že Provozovate| za dob! irvání této Smouvy pozbude píávo uzavírat s odběratelr sm]uvni
Vztahy je]ichž předrnětem je dodáVka Vody a/nebo odvádění odpadnich Vod přecházeji práVa a
povinnosti z této sm ouvy na Vastníka Vodovodu a kanal]zace a odběrate s tímto přechodem píáV a
převzeiím poVinností uzaVřením téio smloLJVy VýsloVně souhlasj,

xlll, ostatní a závěrečná ujednání
1, Píovozovate] jako spráVce osobnlch údajů infolmuje odběratele V souladu s NaříZením Evropského

parlamentu a rady EU 2016/679 (GDPR), že pro účey p]nění této srn]ouvy plnění práVních povinností
Píovozovateie a za účeem ochrany oplávněných Zájmů Provozovatele, shromažd'uje a zplacouáýá
osobni údaje odběratele a dalších osob (ze]ména osob opráVněných jednat jménem odběratele)
!Vedené V léto smlouvě a dá]e Veškeré o§obni údaje spo]ené s plněnírn této srn]ouVy. Vice informací o
zpíacování osobních údajů Provozovatelem a o možnostech up atnění]ednotlivých práv je uvedeno na



inteínetové adrese Provožovatele: www,Vakhb,czlo-nas/gdpr, DojdeJi v průbéhu smluvního Vztahu ke
:ili;.d 

*"o. píovozovatele, pieclazejr na nořno pio'ňz;"iil';;":';il"r"o"ti prynou"i .ijiJ
2, V přípádě, že doide při uzavňení téfo sm|ouvy k.dohodě dle § 8 o dst, 7 zákona 274l2oo1sb, o tom, žeodběratelem je třetí osoba odlišná od záko;ného 

"ouÉ-ĚĚ i"iJšti iL]",i,ijjř;le), odběratél (vlastník,ínajitel) prohlašuje, že v soulaou s § 20í8 obe aniiéh;;k;;íkJ.ň;; i5se'úeq i'ovrnnost zaptatit atun zavodné a stočné pro připad, ze tietl osoba (''plát""''l *oii pÓ"i"no"t r.,ini"iĚŘŠir"r,3, Tato smlouva V plném rozsahu ruši předchozí smlouvy,
4, provozovatel 

,doručuje.odbérateh písemnosti zpravidla píostřednictvim držitele poštovní licence naadresu pro dolučování uvedenou v záhjavi této S.roiru}l, ná po"iéár:'1n1.ou aOresu pisemnéoznáFenou odbéíatelem Provozovateli n"oo 
"á 

áJ,"*'bjřeňŽii"ii'"1]] pllpadně osobné najakékoliv misto, kde lze odběratele za:tlnnout. úa se-iá i", ;; &;,';;:'řá ode§laná s Využitímprovozovatelé poštovních služeb došla tietl pra"ounroun po oo!.rini-J},l_i*řsi ooeslána na adresu vjiném, státu, pak patnácti pracovni den pd oo"irlni-Úi.aĚióž;éá;j-;;:' p"d'."b-sti svého el,kontaktu,souhlaslOdbéralelsdoručovánl;pls".no"tiiiiÁ]o.pišošu-.,'"r"
5. Pokud je V článku l. této smlouw t]Vedeno, že,předmětem této smlouvy le pouze dodávka Vo(ly nebopouz€ odvádění odpacíních vod kanalEacl, lsou ustanoveni o odváděni odpadních vod kanalzecl vprvním případě, respektive ustanovení o doóáv";";dy 

";i;;ň ;;ň;; ň;;;6, ve všech ostatních otázkách. vÝslovné neupravených touto smlouvou, se postupuje podle platnýchprávnlch pledpisů, zeiména podlé zárona o,vódo"oj""r, á Ěn"rtá"Ť"ňá p'o"ot5"ustanovent oueanstenozákonlku Je-li odběratel oodnikáfFlérr, pak se na smluvní vztah zato:ený-ióulo smlouvou neuplatnlustanovéní § 1799, § 18OOzákona č, aSi2Orz SO,, oÚ"n"k;rl-k;"it"'"-""r'".'
7. Tato smlouva je vyhotovéna Ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdžíjédno_8, změnu smlouw |ze provést oou7e pisemnou formou, Pokud jah}ikohv záVazek vypjýVajicí ž tétosmlouvy, avšak netvoiicl ieií pódstatnou náležitost,je nebo se sta'ne'ne-ptatn]i#neuo nevymarratetnyimlako celek nebo jeho část ie plně oddělitelný;';d 

".iaiňrř "'"t-Ě'"J,li ilio smlouw a iakováneplatnost nebo nevymahatehost nebude m|t žádný 
"il;; p ;i;;;ř; ;y;;hatelnost jalqchkolivostatních závazků z teto Srnlouvv, sntuv, strany iJziva,"r,: ř'ijrž]''áo"š,ior"y něh€dlt formoudodatku k této smlouvě tento neplatnÝ,nebo nelymahatelný od.délený závazer takovym nov,;m ptatnyima vymahatelným závažkem. iehož nié.jínét buae-v nelvyssi'rroin-á-mii!-otfrjřá p,*.eru puuoon'nooddéleného závazku, Pokud'vfuk ;kýko|iv závazetói,lryáiři] et jŠffiri;.voiiciFii pod*ú,otnáležitost je nebo kdvkoliv .u 

"É"á 111rlri.,"99'JiiŮň;h';Ů"fi;iáLrer, net pr,o eas1smluvnl stranY nahíadí neolatnÝ neho nevymahatelný závjek v rámc'i noG.-"-i,ouuy tékovým no$implainým a vymahatelným závaziem, .noz'pr"a.8i 6"ai'řňulwi.si;#§ňi; odpovídat předmětupúvodniho závazku obsaženému_V tétó smbuv€
9, obé smluvnl stranY tlmto orohlášUil a zaručují, že Veškerá ustanovení, terminy a podmínky tétoSmlouvy byly dohodnutv Smluvnimr itr."n".i .uirbojnj,-u,ciij 

" 

-"jiiiilliit"]i" 
J"o nátlakem nebo zanápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čeh"ž p},pi,ii,ii""Špljr]i"r]i ÚřŠhi"""._

10, Provozovatel Vylučuje Ve snyslu ustanovenl § 1740
nebo odchylkaml,

l

odst 3, Věta ďuhá oZ piijetí nabld(y s dodatky

'&!, 
'',r,tí 

q? klt

,o,



PLNÁ Moc
Pro zastoupeníostatních podílov,ích spoluvlastníků s Většinou podílu na odběrném mistě ke

smlouvě o dodávce vody a odvádění odpadních vod č, sML-2008_o01-000824

zMocNĚNEc:
Jméno, příjmení, titul :základní škola a Mateřská škola Havlíčkúv Brod, Koneěná l884
Ulice: Konečná í884
obec: Havlíčkúv Brod
Psc | 580 0l

zltltocNlTELÉ:

Jméno, příjmení, titul (Firma):

Byd]ště pokud ]e od išné]

R..,eas: '.-3 Čo]

Jínéno. přijmeni. titu] (Fiřma):

.aa-: a 3: '--:, :a

Jmeno, pirmení, titul (Firma):

Byd išié, pokud ]e od išné

Rodné čislo (f rma-lČo):

Jméno, přúmení, iitul (Firma):

Byd]ště pokud ]e od šné

Rodié čis o lfrnra, co

Jméno, příjrnení, titul (Firma)|

Byd iště. pokuo ]e od šné

Rodné čis o (f rma_lÓo):

Jméno, příjmení, titul (Fiřma):

Bydlště, pokud je odlišné:

Rodné díslo, (firma]Čo)

Jméno, příjmení, titul (Firma):

Byd išté, pokud je odlišné:

Rodné či§lo (írma_lóo):

Podpis

PodpiS:

Podpis:

Podpis:

Podp s]

Podpis:

Podpis:



níormace o pozémk! Náh]lžéní do kálástro némoviioslí

pozemku

katastrá ní území:

číslo LV]

Výměía Im2]:

Typ parcely:

M.po\^ý ]st:

Uíčeni!^iměry]

st,4291d

HavlíčkůV Brod [56&!!l]ll

HavlíčkůV 8rod [63Z€23]

100st

15,18

parcela katastru nemovito§tí

Zesot]řadnicVS ]TsK

zastavěná p o(ha a nádvoří

součástíje stavba

HaviičkůV Brod 1409172la; č. p. 1884; ďavba občanského vybavení

p. č §t. 429]

L9]Ba3
Konečnáú

Konečná č o 1884t

Vlastníci. jiní oprávnění

Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 58001 !41č9: _B_r:9, ,, , ,,,_
zpú5ob o€hřany nemovitosti

Nejsou evidovány ždné zpúsoby ochrany.

seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

omezenívlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

)iné zápisy

Nejsou evidoVány ád né jiné ápisy,

*" Ý.ízeni, l ámti kletých byl k namorjto§ii r.p§ áá cena,.Jý úóai

Nemovitost je v územnim obvodu, kde státní spráVu katastru némovitostí ČR vykonává (a!a5íablú!edpl9_ýyl9!j!!,
Katastrá]ní p_!é!9YišĚLby|iikjlBl9dd

zoblaž€né údaje m4í infořmativní chalakt€l, Platnost dat k 02,09.2021 07:00,

@ 2ooa _ 2021 če9ki úiad zeméméiický a katastrál.íd

u,

htlps://nahlizenidokn.cužk.czzobfázobjeK,aspx?encryPted=7oswlr_ljDUloNPsoF5xWxEl4b8z8bcMdnh2cx3ao70LNlcod4 qFi8EhBkwelt.,, 1/1

parcelníčG o:

obec:


